
 
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 7.4.2025 

DET. N. 44/2025 

Oggetto: Fornitura di una pergamena personalizzata  
  

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 commi 1 e 2 e 50 comma 1 lettera 

b);  

- Visto l’art. 49 del D. Lgs 36/2023 relativo alla deroga del principio di rotazione degli 

affidamenti diretti di importo inferiore a € 5000;  

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione;  

- Considerato che è stata richiesta la realizzazione di una pergamena personalizzata 

formato 33x44 completa di cartella, da consegnare in data 12.4.2025 unitamente alla 

medaglia in argento al Sottosegretario di Stato per la Salute in occasione del 

conferimento del “Premio Leopardi”; 

- Considerato altresì, l’art. 52 del D.Lgs 36/2023 in tema di controllo sul possesso dei 

requisiti da parte della stazione appaltanti nelle procedure di affidamento di cui 

all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro; 

- Visto il preventivo dello Studio Giano di Fabrizio Pensa del 3.4.2025 che ha previsto un 

costo di € 90,00 oltre IVA; 

- Considerata che il Bilancio di previsione 2025 prevede la copertura finanziaria per tale 

spesa a carico del capitolo 1.3.02 “Spese stampanti, cancelleria ed altri materiali”; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare allo Studio Giano di Pensa Fabrizio la realizzazione di una pergamena 

personalizzata fornita di custodia al costo di € 90,00 oltre IVA; 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

del capitolo 1.3.02 “Spese stampanti, cancelleria ed altri materiali”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2025-04-07T12:43:44+0200
	MIRIAM LANZA




